
令和 4年 5月 16日 

取引先各位 

玉川エンジニアリング株式会社 

管理部長 

【本社移転に伴う出入口変更のお知らせ】 

 

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。 

 さて、5 月の本社移転に伴い、当社へお越しいただく際の出入口が変更となります。三菱マテリ

アル社の工事以外でお越しになる場合は、三菱マテリアル社の受付を経由せず、当社北側の専用

出入口から直接入場いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

変更時期  令和 4年 5月 30日（月）から 

当社専用出入口   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※マテリアル社工事での入場や大型製品の納入の場合は担当者の指示に従ってください。 

以上 


